
UCHWAŁA NR XXIX/264/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 24 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Białymstoku

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2016 r., poz. 
486) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 
618 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIV/290/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r., poz. 349 z późn. zm.2)), wprowadza się następujące zmiany:

1) §  2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Centrum działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.), 
zwanej w dalszej części statutu "Ustawą",

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 581 z późn. zm.),

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.),

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),

5) innych przepisów regulujących działalność samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,

6) niniejszego statutu.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Strukturę organizacyjną Centrum tworzą:

1) Dyrektor Centrum oraz Rada Społeczna, jako organ doradczy,

2) zakłady lecznicze, zgodnie z rodzajem wykonywanej działalności leczniczej, w skład których wchodzą 
jednostki organizacyjne i komórki organizacyjne,

3) komórki organizacyjne działalności niemedycznej,

4) samodzielne stanowiska pracy.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. W Centrum funkcjonują następujące zakłady lecznicze:

1) Specjalistyczny Szpital Onkologiczny,

2) Specjalistyczna Przychodnia Onkologiczna,

3) Zakłady Centrum.

2. W strukturze organizacyjnej zakładów leczniczych wyodrębnia się następujące jednostki 
organizacyjne i komórki organizacyjne:

1) Specjalistyczny Szpital Onkologiczny:

a) Oddział Chirurgii Onkologicznej z pododdziałem leczenia bólu,

b) Oddział Onkologii Klinicznej im. dr. Ewy Pileckiej z pododdziałem chemioterapii dziennej,

c) Oddział Radioterapii I,

d) Oddział Radioterapii II,

Id: 8369D4FE-5C61-4913-BC91-F9C702FBE49C. Podpisany Strona 1



e) Oddział Onkologii Ginekologicznej,

f) Izba Przyjęć,

g) Blok operacyjny,

h) Apteka Szpitalna,

i) Centralna Sterylizatornia,

j) Pracownia EKG,

k) Pracownia Psychologii,

2) Specjalistyczna Przychodnia Onkologiczna:

a) Poradnia Onkologii Ogólnej,

b) Poradnia Chirurgii Onkologicznej,

c) Poradnia Chemioterapii Nowotworów,

d) Poradnia Ginekologii Onkologicznej,

e) Poradnia Radioterapii,

f) Poradnia Chorób Piersi,

g) Gabinety Diagnostyczno-Zabiegowe,

h) Rejestracja,

3) Zakłady Centrum:

a) Zakład Rehabilitacji:

- Oddział Dzienny Rehabilitacji,

- Poradnia Rehabilitacji,

- Dział Fizjoterapii,

b) Zakład Radioterapii,

c) Zakład Diagnostyki Obrazowej,

d) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej,

e) Zakład Patomorfologii,

f) Zakład Medycyny Nuklearnej,

g) Zakład Fizyki Medycznej,

h) Pracownia Endoskopii.

3. Szczegółową strukturę organizacyjną zakładów leczniczych, jednostek organizacyjnych i komórek 
organizacyjnych, w tym liczbę łóżek w oddziałach,  określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez 
Dyrektora. W Regulaminie Organizacyjnym określa się jednocześnie zakres spraw określonych w art.  24 
ust. 1 Ustawy.

4. W strukturze organizacyjnej Centrum wyodrębnia się następujące komórki organizacyjne  działalności 
niemedycznej:

1) Dział Organizacji i Nadzoru,

2) Dział Ekonomiczno-Finansowy,

3) Dział Administracyjno-Techniczny,

4) Dział Spraw Pracowniczych.

5. W strukturze organizacyjnej Centrum wyodrębnia się następujące samodzielne stanowiska pracy:

1) Naczelna Pielęgniarka,

Id: 8369D4FE-5C61-4913-BC91-F9C702FBE49C. Podpisany Strona 2



2) Radca Prawny,

3) Służba BHP,

4) Służba p/pożarowa,

5) Obrona Cywilna,

6) Kapelan Szpitalny,

7) Ds. Sanitarno-Epidemiologicznych,

8) Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością,

9) Administrator Bezpieczeństwa Informacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Jacek Piorunek

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015  r., poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, 
poz. 1887, poz. 1918, poz. 1991, z 2016 r., poz. 904 i poz. 960

2) zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 3379, z 2014 r., poz. 944 i z 2015 r. poz. 1131 i poz. 
3374.

Id: 8369D4FE-5C61-4913-BC91-F9C702FBE49C. Podpisany Strona 3




